

## SEÇİM SİZİN

### FEDERAL PARLAMENTO SEÇİMLERİ NASIL YAPILIYOR?

Seçme hakkına sahip tüm yurttaşlar en geç 1 Eylül tarihine kadar posta yoluyla bir seçim bildirimini alacaklardır. Bu belgede tüm önemli bilgiler örneğin, seçim sandığının adresi bulunacaktır.



### SEÇİM SANDIĞINDA OY VERME:

Oyunuzu seçim sandığınızda 22 Eylül tarihinde verebilirsiniz. Yanınızda kimlik belgenizin bulunması yeterlidir!

**POSTA YOLUYLA MEKTUPLA OY VERME:** Doldurduğunuz seçim bildiriminizi yetkili seçim kurulunuza gönderiniz. Bunu yaptığınızda size oy pusulası içeren bir seçim belgesi gönderilecektir. Evrakları doldurarak geri gönderiniz. Kısa süre önce de mektupla oy verme belgeleri için başvuruda bulunabilirsiniz. Bunun için seçim kurulunuza başvurunuz.



### SEÇİM KURULUNDA MEKTUPLA OY VERME:

Seçim belgenizi aldıktan hemen sonra, asıl seçim gününden önce de, oyunuzu bizzat seçim kurulunda verebilirsiniz. Bu, çoğunlukla yerel belediye binalarında veya vatandaşlık dairelerinde bulunur.

**SPD İÇİN OYUNUZ** Seçim pusulanızda iki oy verebilirsiniz: İlk oyla doğrudan adayınızı seçeceksiniz. İkinci oyunuzu seçtiğiniz partiye veriniz.

**SPD**

**SEÇİM BİZİM.**  
*SPD'Yİ SEÇMEK İÇİN İYİ*  
*NEDENLERİNİZ VAR*

## SPD'Yİ SEÇMEK İÇİN İYİ NEDENLERİNİZ VAR

**1 EMEĞİNİZE DEĞECEK.** İyi iş için iyi para. SPD, toplu sözleşme ücretlerini güçlendirerek her yerde yasal asgari ücretin uygulanmasını sağlayacak: 8,50 Euro. Üstelik: Aynı iş için aynı ücret. Erkek veya kadın, geçici işçi veya kadrolu işçi, fark etmez.

**2 HERKES İÇİN KALİTELİ EĞİTİM.** Bunun için 20 milyar Euro ek yatırım yapacağız – okulların donanımını artırarak daha fazla eğitmen sunacağız. Federal hükümet ve eyaletler arasında eğitim alanında daha fazla işbirliği sağlayacağız. Ve herkese eğitim hakkı tanıyacağız.

**3 HAYATIN HER ALANINDA AİLELER TEŞVİK EDİLECEK.** Çocuklar en iyi teşvike layıktır. SPD, kreş ve okullarda tam gün bakımını daha da geliştirecek. Böylece herkese yer açılabilir. Düşük gelire sahip aileler „Yeni çocuk yardımı“ ile daha fazla desteklenecek. Aile çalışma zamanıyla anne ve babalar hem meslekleri, hem de çocuklarıyla ilgilenebilecek.

**4 ADİL VERGİLER, MALİ PİYASALAR İÇİN KURALLAR.** SPD, bankalar ve mali piyasaların kontrol altına alınmasını sağlayacak. Bu sayede spekülörler krizlere yol açamayacak. Zenginler için daha yüksek vergiler ve vergi yolsuzluğuyla mücadele yoluyla daha iyi eğitim ve altyapı için finansman sağlanacak ve borçlar tasfiye edilecek.

**5 YAŞLILIKTA GÜVENCE.** 45 yıl boyunca sigortalı olan, 63 yaşından itibaren tam emekli aylığı alacak. Üstelik kazanç azaldığında indirim olmadan. En az 850 Euro tutarındaki dayanışma emekliliğiyle çok sayıda emeklinin eline şimdikinden daha fazlası geçecek. Yurttaşlık sigortası da sağlık ve bakımda 2 sınıflı topluma son verecek.

**6 ÇAĞDAŞ EKONOMİ.** SPD, dördüncü endüstri devrimini daha da ileri taşıyacak: Endüstri alanlarını güçlendirerek geniş kapsamlı en hızlı internet bağlantısını sağlayacağız. Her öğrencinin dizüstü bilgisayara ihtiyacı var ve dijitalleştirme öğretim planlarının en üst sırasında yer alacak. Almanya'da yeni bir kurucu ruh yaratacağız: Özgün fikirlerimiz yeni kapılar açacak!

**7 HERKES İÇİN EŞİT ŞANS.** Ülkemizdeki tüm insanlar için varız. Ve her türlü ayrımcılıktan uzak, dünyaya açık ve çok yönlü bir toplum istiyoruz. İhtiyacımız olan, herkes için kaliteli, ücretsiz eğitim, mesleki fırsatlar ve adil ücretler, çifte vatandaşlık ve mezuniyetlerin daha iyi tanınmasıdır.